
Svačinové automaty AZKOYEN řad MISTRAL a PALMA: Energetická třída A+

▪ iDETECT systém kontroly výdeje zboží – (nevypadne-li zboží, automat vrací peníze)

▪ osvětlený prostor pro zboží s úspornými LED diodami

▪ kvalitní dvouzónové chlazení od 3 stupňů C

▪ tvrzená bezpečnostní termoskla

▪ vysoká variabilita nastavení automatů na výdej sortimentu šířka/výška/hloubka

▪ možnost umístění čtečky bankovek a bankovních karet

▪ možnost využití čipů MY KEY k pohodovému nákupu, přes webové rozhraní pak mají rodiče 
přehled o hodnotě nákupu, četnosti a výši dobíjení kreditu.

Svačinové automaty 

Patrik Randýsek| Obchodní  manažer |+420 734 695 445 | patrik.randysek@mixa.cz

Nabízíme moderní a spolehlivé automaty, které nastavíme podle vašich 
potřeb. Množství potravin a nápojů v automatech hlídáme a doplňujeme my. 
Vy tak můžete jen bezstarostně využívat našich služeb. 



produkt popis cena

HAVLÍK TYČINKY GRAHAM 90g
- narozdíl od ostatních tyčinek Havlík, nejsou sypané 
hrubozrnnou solí

20 Kč

TYČINKY KINDER VEST 50g
- bez palmového tuku, pro vegany, český výrobek, bez 

posypu soli
18 Kč

TYČINKA FIT SMOOTHIE – JUST FRUIT 32g 
- pouze z přírodních surovin – sušené ovoce, zelenina, 
slunečnicové semínko
- obsahuje více než 80% ovoce a zeleniny, bezlepková, 
neobsahuje přidané cukry

22 Kč

SNACK 2GO – špaldové s čokoládou 30g 

- špalda je starý druh nešlechtěné pšenice s mírně 
ořechovou chutí, která v současnosti zaznamenává 

návrat a je opět zařazována do našeho jídelníčku.

18 Kč

ŠNEK BOB 30g 
- vyrobeno jen z ovoce a bobulí, bez přídavku cukrů, 
barviv, konzervantů, bez lepku.

30 Kč

JUST FRUIT 30g 
- bezlepková tyčinka
- obsahuje 50 % ovoce
- konzervačních látek 

20 Kč

TIXI 30g 
- Ovesná tyčinka
- Ovocná náplň
- Kakaová poleva

15 Kč

Potraviny ve svačinovém automatu

SLANÉ A SLADKÉ

Seznam všech našich potravin je k dispozici na dotaz.

Nabízíme potraviny, které splňují požadavky tzv. pamlskové 
vyhlášky 282/2016 Sb. Výběr z naší nabídky:



Potraviny ve svačinovém automatu

produkt popis cena

Fruit Gummies – BOMBUS 35 g
- Bez konzervantů a barviv
- Obsahují 100% ovocných složek
- Bez přidaného cukru

30 Kč

SÝR A KŘUP 35g

- Tavený mléčný výrobek a trvanlivé pečivo. 
Neobsahuje přidané konzervanty a umělá aromata

25 Kč

Bageta FIT s dětskou šunkou 155g
- vícezrné pečivo

- dětská šunka
- čerstvý sýr a čerstvá zelenina

45 Kč

Moštík – šťáva jablko 200ml
- 100% jablečná šťáva
- Bez přidaného cukru 20 Kč

Nabízíme potraviny, které splňují požadavky tzv. pamlskové vyhlášky 
282/2016 Sb.



Nápoje ve svačinovém automatu

popis cena

Jupík Aqua Sport lesní ovoce 0,5l 25 Kč

Jupík Aqua Sport pomeranč 0,5l 25 Kč

Mattoni Imuno – kiwi ananas jablko 0,5 plech 25 Kč

Mattoni Imunno – pomeranč mango  0,5l plech 25 Kč

Korunní vitamín D3 0,33l plech - malina 20 Kč

Brambacher - Apfelschorle Ledové čaje 0,5l PET 26 Kč

RAJEC ochucený 0,5l PET 20 Kč

RAJEC přírodní jemně perlivý 0,5l PET 20 Kč

OSHEE ZERO vitamínové vody 0,5l PET 28 Kč

Jupík spárky 0,33l plech – HYPE 22 Kč

Jupík spárky 0,33l plech – FUN 22 Kč

Jupík spárky 0,33l plech – CHILL 22 Kč

KRAVÍK Jahoda 250ml 20 Kč

KRAVÍK Vanilka 250ml 20 Kč

KRAVÍK Čokoláda 250ml 20 Kč

KRAVÍK Banán 250ml 20 Kč

Nabízíme nápoje, které splňují požadavky
tzv. pamlskové vyhlášky 282/2016 Sb.


	Snímek 4
	Snímek 5: Potraviny ve svačinovém automatu
	Snímek 6: Potraviny ve svačinovém automatu
	Snímek 7: Nápoje ve svačinovém automatu

